Генеральному директору
ООО " Ppt.ru"
Петрову П.П.

от администратора
Пэпэтэшиной Полины Петровны

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью пять календарных дней с 15 февраля 2023 г., в связи с регистрацией брака
[bookmark: _GoBack]Приложение: копия уведомления о государственной регистрации брака, выданное органом ЗАГС.

14 февраля 2023 г.                           Пэпэтэшина                         Пэпэтэшина П.П.